
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Anita Reščenko
Amatniecība
Geraņimovas - Ilzas ezera krastā varēsiet atpūsties lauku klusumā, un vērot kā top skaisti floristikas darbi, un arī pamēģināt
darīt to paši. Pastaigu takas- Zemeņu taka, Koku taka, Veselības taka.
Adrese: Vortniki, Kastuļina, Aglonas nov., LV 5685
E-pasta adrese: anitaaglona@inbox.lv
Mājas lapa: http://www.zemenukrastini.viss.lv,http://www.aglona.travel
Koordinātes: 56°9'16.3" N, 27°10'10" E
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC, DC
Mazgāšanās iespējas: Duša, Pirts
Pasākumi: Ir
Ekskursijas: Ir
Ēdināšana: Ir
Inventāra noma: Laiva

Pirtis
Pirts veids: Sauna
Cena: 35.00 Ls
Cenā ietverts: dvieļi, paladziņi, cepurītes, kāju vannas ar zemeņu lapām, lauku SPA pirts procedūra un daudz citu ķermeņa un
gara relaksācijas rituālu.
Citi pakalpojumi: Ezers

Amatniecība
Amatniecības veids: Interesantas idejas telpu noformējumiem, iespējams vērot darba procesu. Darbojas floristikas darbnīca.
Iespējams pašiem veidot darbus.
Cena: Pēc vienošanās
Izstrādājumu pārdošana: Ir
Darba procesa apskate: Ir
Dalība darba procesā: Ir

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


